Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022 № 17
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.08.2021 № 524 «Об утверждении стоимости питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на второе полугодие 2021 года»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2.1, 6 Устава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.08.2021 № 524 «Об утверждении стоимости питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на второе полугодие 2021 года» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «на второе полугодие 2021 года» исключить.
1.2. В пункте 1 слова «на второе полугодие 2021 года» заменить словами «с 01.09.2021 года».
1.3. В наименовании приложения к постановлению исключить слова «на второе полугодие 2021 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Гермаш Т.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                 А.Ю. Крупевский